CÔNG TY CỔ PHẦN

DOMENAL

Số: 10/2024/NQ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

Đồng Tháp, ngày 25 tháng 09 năm 2024

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN DOMENAL

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp hiện hành của nước CHXHCN Việt Nam

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Domenal

- Căn cứ Biên bản họp HĐQT ngày 25/09/2024 và nhu cầu vốn thực tế

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua Kế hoạch kinh doanh năm 2024 - 2025 với các chỉ tiêu chính sau:

STT CHỈ TIÊU Số tiền (Triệu đồng)

01 Doanh thu thuần kế hoạch năm 2024 800,000

02 Khấu hao kế hoạch năm 2024 6,000

03 Lợi nhuận trước thuế năm 2024 23,000

04 Chi phí cần thiết để SXKD năm 2024 771,000

05 Vòng quay vốn lưu động dự kiến 2.5

06
Nhu cầu vốn lưu động trong năm

(Từ 01/10/2024 đến 30/09/2025)
308,400

 Trong đó:  - Nhu cầu vay vốn lưu động  180,000

                   - Tự có, huy động và khác 128,400

Điều 2: Vay vốn

Thông qua việc vay vốn ngắn hạn tại các tổ chức tín dụng để bổ sung vốn lưu động phục

vụ hoạt động sản xuất kinh doanh theo nhu cầu thực tế tại từng thời điểm. Tổng nợ vay

ngắn hạn tại mọi thời điểm tối đa là: 180.000.000.000 đồng (Một trăm tám mươi tỷ

đồng). Thời hạn vay vốn ngắn hạn tối đa của mỗi món vay là 12 tháng. Lãi suất vay theo

thỏa thuận với các tổ chức tín dụng tại từng thời điểm vay.

Điều 3: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4: Tổng Giám đốc, giám đốc, các đơn vị có liên quan, Ông Nguyễn Thanh Hà, và

các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- HĐQT Công ty;

- Công bố thông tin

- Lưu VP.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

		2024-09-26T09:29:04+0700